

## CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA



## Av Santa Catarina, 382 – Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

## AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2025

PROCESSO Nº 038/2025

Referência: Dispensa de Licitação nº 023/2025

A Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa/BA, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por objeto a Contratação de empresa para Fornecimento de Salgados Para as Sessoes Plenarias e Intinerantes da Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa/BA.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021 abre - se prazo às pessoas fisicas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail <u>camarabomjesusdalapa@gmail.com</u> ou entregues mediante protocolo ao setor de Licitações **ATÈ às 08h do dia 19 de fevereiro de 2025.** 

Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial e no diario oficial câmara municipal.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: 0 7 7 - 34814344.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa - BA será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Bom Jesus da Lapa, 14 de fevereiro de 2025.

Neri da Silva Bispo Agente de Contratação Portaria 2.002/2025 08 de janeiro 2025